

استراتژیک

برنامه آمریکایی تایوان

برای تقابل با چین

به دنبال تصویب بسته کمک ۹۵ میلیارد دلاری آمریکا به اوکراین، رژیم صهیونیستی و تایوان، مقام‌های تایپه در اندیشه هستند که چطور از این کمک‌ها علیه جمهوری خلق چین استفاده نمایند. به گزارش خبرگزاری رویترز، بسته کمک نظامی آمریکا به ارزش ۹۵ میلیارد دلار که روز گذشته در مجلس نمایندگان آمریکا به تصویب رسید، شامل ۶۰۸۴ میلیارد دلار برای اوکراین، ۲۶۳۸ میلیارد دلار برای اسرائیل و کمتر از ۸ میلیارد دلار برای تایوان می‌شود.

تایوان از سال ۲۰۲۲ نسبت به تاخیر در تحویل تسلیحات آمریکایی‌سی مانند موشک‌های ضدهوایی استینگر ابراز نارضایتی کرده چرا که تولیدکنندگان ایالات متحده بر تأمین تجهیزات اوکراین برای کمک به این کشور برای مقابله با روسیه تمرکز داشته‌اند. در صورتی که روابط دیپلماتیک رسمی بین واشنگتن و تایپه وجود ندارد، آمریکا مهم‌ترین حامی بین‌المللی و تأمین کننده تسلیحات تایوان است. وزارت دفاع تایوان از مجلس نمایندگان آمریکا برای تصویب این بسته در روز شنبه تشکر کرد و گفت که این بسته حمایت «سر سخت» ایالات متحده از تایوان را نشان می‌دهد. این وزارتخانه همچنین عنوان کرد: با ایالات متحده درباره نحوه استفاده از بودجه گفتگو خواهیم کرد. استفاده از بودجه مربوطه را از طریق ساز و کارهای مبادلای موجود با آمریکا هماهنگ خواهیم کرد و برای تقویت توانایی‌های آمادگی رزمی برای تضمین امنیت ملی و صلح و ثبات در تنگه تایوان سخت کار خواهیم کرد. تایوان به دنبال یک استراتژی دفاعی نامتقارن است که می‌تواند بسیاری از موشک‌های ضد کشتی زمین پایه را به کار گیرد. در هوا، تایپه به دنبال ایجاد شبکه متمرکمی از موشک‌های زمین به هوا است و به جای استفاده از هواپیماهای جنگنده سرنشین دار، می‌خواهد از پهپاد برای به دست گرفتن کنترل آسمان استفاده نماید.

تروریسم

تشدید اقدامات اندونزی علیه گروه‌های تروریستی

دولت اندونزی از ماه گذشته میلادی اقدامات امنیتی خود را برای شناسایی و دستگیری شبه نظامیان مرتبط با گروه‌های تروریستی بین‌المللی نظیر داعش افزایش داده و به این ترتیب پلیس اندونزی به تازگی ۸ نفر از اعضای یک گروه شبه نظامی منصوب به القاعده را دستگیر کرد. به گزارش خبرگزاری محلی «تمپو»، گروه ضد ترور پلیس اندونزی، هشت تروریست مظنون را در پوسو، سولاوسی جنوبی (شهری در جنوب اندونزی) که ظاهراً به شبکهٔ جماعت اسلامی (JII) وابسته بودند، دستگیر کرد، این مجموعه بازداشت‌ها به طور جداگانه از ۱۶ تا ۱۸ آوریل ۲۰۲۴ انجام شده است.

سرتپ ترونیدو ویسنو آندیکو، سخنگوی پلیس اندونزی، در بیانیه‌ای رسمی گفت: برخی از این افراد هنگام انجام فعالیت‌های آموزشی عملی و نظامی در پوسو دستگیر شدند.

ترونیدو فاش کرد این افراد مظنون به داشتن پست‌های مهم در گروه تروریستی از جمله واعظ، افسران مالی، افسران استخدام و مربیان نظامی بودند.

پیش از این در روز پنجشنبه، ۱۸ آوریل (۳۰ فروردین)، سخنگوی گروه ضدترور پلیس اندونزی تأیید کرد هفت نفر مظنون به وابستگی به اعضای گروه تروریستی جماعت اسلامی، سه‌شنبه گذشته دستگیر شدند.

از ۱۷ آوریل (۲۹ فروردین)، آگوس نوگروهو، رئیس پلیس مرکزی سولاوسی، نیز این دستگیری‌ها را تأیید کرده و گفت: این اقدامات تلاشی برای سرکوب رادیکالیسم و تروریسم در حال رشد در اندونزی است.

جماعت اسلامی مسئول چندین حمله در داخل اندونزی از جمله بمب گذاری سال ۲۰۰۲ در جزیره تفریحی بالی است که در جریان آن ۲۰۲ نفر که بیشتر گردشگران خارجی بودند، کشته شدند. دادگاهی در سال ۲۰۰۸، فعالیت این گروه را ممنوع کرد و اقدامات مداوم ضد تروریسم اندونزی، این گروه را بیشتر تضعیف کرده است.

سال گذشته میلادی، پلیس اندونزی در مجموع ۱۴۲ شبه نظامی مظنون از جمله چهار زن را دستگیر کرد و دو تن دیگر را در جزیره سوماترا به ضرب گلوله کشت.

رویداد

طالبان دنبال حضور در سازمان همکاری اسلامی

معاون اداری ریاست الوزرا حکومت سرپرست طالبان در دیدار با نماینده ویژه سازمان همکاری اسلامی در افغانستان بر توسعه بیشتر روابط این سازمان با کابل تأکید کرد و خواستار دعوت از نمایندگان طالبان برای حضور در نشست آتی سازمان همکاری اسلامی در گامبیا شد.

به گزارش خبرگزاری اوا، دفتر مطبوعاتی معاونت اداری ریاست‌الوزرا حکومت سرپرست طالبان با نشر بیانیه‌ای اعلام کرد مولوی عبدالسلام حنفی معاون اداری ریاست‌الوزرا با طارق علی بختیت معاون سازمان همکاری اسلامی و نماینده ویژه این سازمان در افغانستان و هیات همراه وی دیدار و گفتگو کرد.

در این دیدار، عبدالسلام حنفی از پیشرفت‌های صورت گرفته در زمان حاکمیت حکومت سرپرست طالبان سخن گفت و از آنها خواست تا واقعیت‌های افغانستان را به جهان نشان دهند. حنفی همچنین بر توسعه بیشتر روابط این سازمان با حکومت سرپرست طالبان تأکید کرد و گفت: باید از نمایندگان حکومت سرپرست طالبان برای حضور در نشست آتی این سازمان در گامبیا دعوت شود. ریاست‌الوزرا حکومت سرپرست طالبان افزود: طالبان به سازمان همکاری‌های اسلامی احترام گذاشته و از رایزنی‌های مسوولان این سازمان قدردانی می‌کند و خواستار گسترش روابط افغانستان با آن است. در عین حال، هیات این سازمان از همکاری کامل با افغانستان اطمینان حاصل کرد و گفت قرار است با ۲ موسسه بین‌المللی برای کمک به افغانستان و دیگر کشورهای اسلامی تفاهم‌نامه‌هایی امضا شود.

نیزوزیک خبر داد عبور ترامپ از بایدن در ایالت‌های کلیدی



نشریه نیوزویک در گزارشی با اشاره به نتایج یک نظرسنجی جدید برای انتخابات پیش روی آمریکا، از پیشتازی دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری سابق این کشور نسبت به جو بایدن، رئیس‌جمهوری فعلی در بیشتر ایالت‌های میدان نبرد خبر داد.

، نتایج یک نظرسنجی اخیر در پنج ایالت میدان نبرد حاکی از رقابتی تنگاتنگ میان بایدن و ترامپ بوده و به نظر می‌رسد در این نظرسنجی، بایدن عقب مانده است.

به نوشتن این نشریه، اگرچه بایدن در برخی نظرسنجی‌های سراسری و ایالتی اخیر به دلیلی بوش رئیس‌جمهوری وقت آمریکا در سال ۲۰۰۰، آرای الکترال چند ایالت میدان نبرد به پیروزی نهایی وی منجر شد. نیوزویک در ادامه به تعداد آرای الکترال هر ایالت پرداخته و نتایج نظرسنجی‌های اخیر هر کدام از آنها را مقایسه کرده است.

آریزونا با ۱۱ رای الکترال
بایدن در انتخابات سال ۲۰۲۰ ترامپ را در ایالت آریزونا تنها با اختلاف ۰.۳ درصد آرا (۴۹.۴ درصد به ۴۹.۱ درصد) شکست داد. این نخستین باری بود که یک نامزد دموکرات برای ریاست جمهوری از سال ۱۹۹۶ در این ایالت پیروز می‌شد. اما در حال حاضر، به نظر می‌رسد نظرسنجی‌ها در آریزونا به نفع ترامپ باشد. براساس نظرسنجی‌های انجام گرفته، ترامپ در آریزونا حدود ۴۵ امتیاز از بایدن جلوتر است.

ضعف اسرائیل در جنگ میدانی

گاردین در گزارش مفصلی می‌نویسد: در سال‌های اخیر، سازماندهی کلیدی برای استراتژی نیروهای نظامی اسرائیل بر مبنای طرح این ایده بود که بعید است اسرائیل مجبور شود با نیروهای زمینی متعارف بجنگد.

چون ارتش اسرائیل بر اساس تجربیات خود از جنگ دوم لبنان در سال ۲۰۰۶ و درگیری‌های قبلی در غزه، به این نتیجه رسید که دشمنان اصلی آن «ارتش‌های بارکنده و مبتنی بر موشک» خواهند بود. این گزارش افزود: «مفهوم عملیاتی پیروزی» که برنامه ریزان در این سناریو به آن پرداختند، مفهومی بود که از رژیم اسرائیل را در جنگ‌های کوچک و در عین حال هوشمندانه، قاطع و سریع تصور می‌کرد. اما اکنون و پس از گذشت شش ماه از جنگ در غزه، این تصور که تل اویو قاطعانه در حال انجام یک جنگ کوچک و سریع است، به طور جدی زیر سوال رفته است.
برغم آن چه رهبران اسرائیلی وعده داده بودند، حماس، همچنان در غزه حضور دارد و بسیاری از رهبران ارشد آن زنده هستند. از طرفی کارزار اسرائیل در این باریکه در تنگنا قرار گرفته و اهداف مشخصی ندارد. گاردین در مورد نحوه عملکرد اسرائیلی‌ها در غزه نوشت:
شبهه ای که اسرائیل از هفتم اکتبر تاکنون طبق آن جنگیده است، موجب شد نتواند حمایت بین‌المللی قبلی از این رژیم را حفظ کند. سطح گسترده تخریب و تلفات غیرنظامیان در این باریکه نیز نشان می‌دهد که جنگ اسرائیل در غزه به دور از هوشمندی بوده است. از طرفی در مرز شمالی، تبادل مداوم آتش با حزب الله، نیروی بسیار قدرتمندتر از حماس، اسرائیل را مجبور به تخلیه غیرنظامیان این منطقه کرده است.

نیوزویک خبر داد عبور ترامپ از بایدن در ایالت‌های کلیدی

است.

پنسیلوانیا با ۱۹ رای الکترال
پنسیلوانیا در سال ۲۰۱۶ از ایالت‌هایی حامی ترامپ بود، اما در سال ۲۰۲۰ به سمت بایدن گروید. این ایالت از سال ۱۹۸۸ در زمره ایالت‌های میدان نبردی هوادار دموکرات‌ها بود و حتی در سال ۲۰۱۶ هم به جمهوری خواهان پشت کرد. به نظر می‌رسد در سال ۲۰۲۴ هم این ایالت محل تولد بایدن همچنان خواهواد دموکرات‌ها باشد.

براساس نظرسنجی‌ها بایدن در پنسیلوانیا با اختلاف ۰.۵ درصد (۴۶.۵ درصد در برابر ۴۶ درصد) از رقیب جمهوری‌خواه خود جلوتر است.

ویسکانسین با ۱۰ رای الکترال
ویسکانسین در سال ۲۰۱۶ با اندکی اختلاف، پیروزی ترامپ را رقم زد، اما در سال ۲۰۲۰ به سمت بایدن گروید. این ایالت قبل از انتخابات ۲۰۱۶ در تمامی انتخابات‌های برگزار شده از سال ۱۹۸۴، طرفدار جمهوری خواهان بود، اما در سال ۲۰۲۰ ورق به نفع بایدن برگشت. با این وجود به نظر می‌رسد بار دیگر ترامپ با اختلافی کم ۴۸.۴ درصد در برابر ۴۷.۴ درصد از بایدن پیشی گرفته است.

سایر ایالت‌های میدان نبرد بالقوه کدام هستند؟
برخی تحلیلگران سیاسی معتقدند که ایالت‌های فلوریدا، کارولینای شمالی، نوادا و مینه‌سوتا هم می‌توانند در انتخابات ۲۰۲۴ به میدان رقابت بدل شوند و پیش‌بینی شده است که فلوریدا و کارولینای شمالی به سمت جمهوری‌خواهان گرایش داشته و در مقابل نوادا و مینه‌سوتا که از نظر تاریخی هوادار دموکرات‌ها بوده اند، در همان جبهه باقی بمانند. نیوزویک یادآوری کرده است که آرای دو ایالت کارولینای شمالی و فلوریدا در سال‌های ۲۰۱۶ و ۲۰۲۰ به نفع ترامپ بود و در مقابل نوادا و مینه‌سوتا به دموکرات‌ها رای دادند.هرچند براساس نظرسنجی‌های انجام گرفته ترامپ در فلوریدا، کارولینای شمالی و حتی نوادا انسیت به بایدن پیشتاز است و بایدن تنها در مینه‌سوتا ترامپ را پشت سر گذاشته است. انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۲۴ آمریکا که قرار است در ماه نوامبر (آبان) برگزار شود، به عنوان بزرگترین خطر سیاسی جهان در سال جاری میلادی معرفی شده است.

خشم نتانیاهو از تحریم یگان خشن ارتش اسرائیل

«بنیامین نتانیاهو» نخست وزیر اسرائیل در واکنش به خبر تحریم یک گردان از ارتش رژیم صهیونیستی توسط آمریکا گفت: نباید ارتش اسرائیل تحریم شود و با همه ابزارها در مخالفت با این اقدامات تلاش خواهیم کرد.

به گزارش الجزیره قطر، «بنرالی اسموئیلج» وزیر دارایی تندرو کابینه نتانیاهو نیز در واکنش به این اقدام احتمالی واشنگتن افزود: تحریم آمریکا علیه ارتش اسرائیل، دیوانگی مطلق است.

وی افزود: این اقدام واشنگتن همچنین تلاشی برای آن است که دولت فلسطین را بر ما مسلط کند. پایگاه خبری اکسیوس شنبه شب به نقل از سه مقام آمریکایی که نامشان را فاش نکرد، گفت: واشنگتن بزودی گردان «نتزا پهودا» وابسته به ارتش رژیم صهیونیستی را به دلیل نقض حقوق بشر در کرانه باختری، تحریم می‌کند. اکسیوس افزود این اولین باری است که آمریکا یک واحد نظامی اسرائیل را تحریم می‌کند و بزودی تحریم این گردان (افراطی) از سوی اتنونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا اعلام می‌شود.

این پایگاه خبری آمریکایی به نقل از منابعی که آنها را آگاه خواند، افزود: تحریم‌ها مانع از دریافت هر نوع کمک یا آموزش نظامی به این گردان و اعضای آن می‌شود. گردان نتزا پهودا در سال ۱۹۹۹ به عنوان یک واحد ویژه برای سربازان فوق ارتدوکس یهودی تشکیل شد. اکسیوس افزود که این گردان مستقر در کرانه باختری «به مرکز جذب بسیاری از جوانان شهرکنشین راست‌گرای افراطی» که در هیچ گردان دیگر ارتش رژیم اسرائیل دیگری پذیرفته نشده‌اند، تبدیل شده است.

تشدید اعتراضات خانواده اسرای اسرائیلی علیه نتانیاهو



کرده است و شماری از اسرای صهیونیست بر اثر بمباران وحشیانه مناطق مختلف نوار غزه توسط رژیم تل آویو کشته شده اند. این امر باعث اعتراض گسترده خانواده‌های توافقی در این باره مانع تراشی می‌کند.

ذوق زلنسکی از بسته حمایتی آمریکا

ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهور اوکراین با استقبال از کمک‌های نظامی جدید آمریکا گفت، کی‌یف از این کمک‌ها برای پایان دادن عادلانه به جنگی که ولادیمیر پوتین باید در آن شکست بخورد، استفاده می‌کند.

به گزارش رویترز، زلنسکی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: از مجلس نمایندگان آمریکا، هر دو حزب و مایک جانسون رئیس مجلس نمایندگان بابت تصمیم خود برای نگه‌داشتن تاریخ در مسیر درست تشکر می‌کنم. وی افزود که مصوبه جدید مجلس نمایندگان آمریکا «از گسترش جنگ جلوگیری کرده، هزاران و هزاران جان را نجات می‌دهد و به ملت‌های ما برای قوی‌تر شدن کمک می‌کند».

زلنسکی همچنین در پیام ویدیویی شبانه خود گفت: ما حتماً از کمک آمریکا برای تقویت ملت‌های خود و پایان دادن عادلانه به جنگ استفاده می‌کنیم؛ جنگی که پوتین باید در آن شکست بخورد.

مجلس نمایندگان آمریکا شنبه شب لایحه کمک ۶۰۸۴ میلیارد دلاری به اوکراین را تصویب کرد. این لایحه همچنین مجوز مصادره دارایی‌ها روسیه و انتقال آن به اوکراین را صادر کرده است. دنیس شمچال نخست وزیر اوکراین با استقبال از این اقدام آمریکا در تلگرام نوشت، ما منابع مهمی برای پیروزی و بازسازی دریافت می‌کنیم. از کشورهای دیگر که داری‌های روسیه را در اختیار دارند، می‌خواهم که از این الگو پیروی کنند.

بین‌الملل ۱۱

ویژه

تاکید پاپ بر توجه به دیپلماسی



رهبر کاتولیک‌های جهان در آیین دعای سنتی روز یکشنبه واتیکان، به درگیری‌های خاورمیانه گریزی زد و گفت که برای صلح در فلسطین دعا می‌کند و باید به جای جنگ، اولویت را به دیپلماسی و گفت‌وگو بدهیم. به گزارش آناتولی، پاپ فرانسیس در آیین روز جاری نسبت به وضعیت خاورمیانه ابراز نگرانی کرد و خواستار گفت‌وگو و دیپلماسی شد. رهبر کاتولیک‌های جهان در جریان دعای سنتی یکشنبه آنجلوس در واتیکان گفت: من همچنان وضعیت خاورمیانه را با نگرانی و ناراحتی دنبال می‌کنم. پاپ خاطرنشان کرد: من بار دیگر این درخواست را تکرار می‌کنم که تسلیم جنگ نشویم، بلکه اولویت را به گفت‌وگو و دیپلماسی بدهیم که می‌تواند دستاوردهای زیادی داشته باشد.

پاپ در واکنش به پاسخ تنبیهی ایران علیه تجاوزات اسرائیل نیز از دو طرف خواست تا از اقداماتی که می‌تواند خشونت را افزایش داده و خاورمیانه را وارد درگیری‌های شدیدتری سازد، پرهیز کنند. وی خطاب به رزائون در «میدان سن پیر» در واتیکان افزود: «جنگ کافی است، حملات کافی است، خشونت کافی است. به صلح و گفت‌وگو آری بگویید».

اکونومیک

بحث درباره افزایش تحریم‌ها در اسرائیل

یک مسئول ارشد در وزارت دارایی رژیم صهیونیستی اعلام کرد که این وزارتخانه در پی تأثیر جنگ علیه غزه بر اقتصاد این رژیم، افزایش مالیات‌ها را بررسی می‌کند.

این مسئول ارشد در وزارت دارایی رژیم صهیونیستی در گفت‌وگو با شبکه تلویزیونی «کان» این رژیم تأکید کرد: «در صورت تداوم جنگ گریزناهی جز افزایش مالیات نخواهیم داشت.»وزارت دارایی به زودی به منظور تأمین منابع جنگ، بالا بردن مالیات را بررسی خواهد کرد.»

در این راستا، رسانه‌های صهیونیستی گزارش دادند که لغو پروازها به سرزمین‌های اشغالی به طور گسترده افزایش یافته است و برخی شرکت‌های هواپیمایی اعلام کردند که در چند ماه آینده حاضر به بازگشت به فرودگاه بن گوریون نیستند.

چند روز پیش نیز آژانس بزرگ رتبه‌بندی اعتباری «استاندارد اند پورز» اعلام کرد که ناتوانی کابینه رژیم صهیونیستی در سال ۲۰۲۴ گسترش خواهد یافت. بر اساس این گزارش، اقتصاد رژیم صهیونیستی پس از هفتم اکتبر گذشته (۱۵ مهر و آغاز عملیات طوفان الاقصی) به شدت تحت تأثیر قرار گرفته است. هزینه کابینه رژیم صهیونیستی در سایه جنگ به شدت بالا رفته، واردات و صادرات کاهش یافته، کارخانه‌ها تعطیل شده‌د و بخش گردشگری داخلی و خارجی به شدت از رونق افتاده است.منابع خبری گزارش دادند که ارزش واحد پول رژیم صهیونیستی از پی جنگ کاهش یافته و رتبه اعتباری رژیم صهیونیستی در آژانس رتبه بندی اعتباری «مودیز» پایین آمده است.

مقاومت

نقشه جدید آمریکا در شمال سوریه

ائتلاف بین‌المللی به اصلاح مبارزه با داعش به رهبری آمریکا قصد دارد به بهانه افزایش تهدیدها علیه پایگاه‌های آمریکایی در مناطق تحت کنترل نیروهای دموکراتیک سوریه (قصد) در پی تشدید تنش در منطقه از زمان آغاز حملات به نوار غزه، نیروهای متخصص پدافند هوایی را در شمال شرق سوریه ایجاد کند.

در حالی که شبکه خبری «شام» گزارش داد که نیروهای گروه جدید از یگان «ضد ترور» وابسته به قسد است، «علی تمی» یکی از رهبران «جریان آینده کُرد» در گفت‌وگو با روزنامه «عربی ۲۱» بعد دانست که ائتلاف یاد شده نیروهایی از قسد را در این گروه جدید شرکت دهد.

این رهبر جریان آینده کرد اظهار کرد: پس از تنش اخیر ارتش آمریکا اقدامات جدیدی را برای حمایت از پایگاه‌های خود در داخل خاک سوریه در پیش گرفته اما روشن است که نیروهای آمریکایی از نیروهای قسد برای حفاظت از پایگاه‌هایشان استفاده می‌کنند.

تمرینات مشترک

علی تمی گفت: ائتلاف بین‌المللی هرگز در این ماوریت به نیروهای قسد تکیه نخواهد کرد به ویژه که تجهیزاتی به تسلیحات می‌تواند موجب اعتراض دیگر طرف‌های منطقه‌ای و بین‌المللی شود.

این در حالی است که شبکه خبری «شام» به نقل از برخی منابع که نام آنها را اعلام نکرد، فاش کرد که ائتلاف یاد شده و نیروهای قسد در دیرالزور و حسکه تمرین‌های مشترک فشرده‌ای را روی سامانه‌های پدافند هوایی آمریکا اجرا کردند و نیز تمرین‌های نظامی را روی بالگردها انجام داده و به خوانش مختصات و انتقال آنها به سامانه‌های پدافندی پرداختند.

«عبدالله الاسعد» مدیر مرکز نظارت بر مطالعات راهبردی در این رابطه خبرهای منتشر شده درباره تجهیز نیروهای قسد به سامانه‌های پدافند هوایی از سوی ائتلاف بین‌المللی ضد داعش به رهبری آمریکا را «خطرناک» خواند و به «عربی ۲۱» گفت: تجهیز شبه‌نظامیان قسد به این سامانه‌ها به معنای تبدیل آنها به ارتش نظامی دارای توان دفاع هوایی و زمینی است.

الاسعد در ادامه نیز با اشاره ضمنی به مخالفت ترکیه با این اقدام و رویکرد آنکارا درباره نیروهای قسد که آن را تشکیلی «تروریستی» می‌داند، گفت: اگر نیروهای پدافند هوایی با نیروهایی از قسد ایجاد شود، این امر به التهاب بیشتر در منطقه منجر خواهد شد.

نیت‌های سوء

مدیر مرکز نظارت بر مطالعات راهبردی در ادامه نیز تصریح کرد: آمریکا از همان ابتدای حمایتش از نیروهای قسد، بر این مساله تأکید داشت که آنها به سامانه‌های پدافند هوایی تجهیز نشوند بنابراین این رویکرد اهداف سوء آمریکا را افشا کرد به این شکل که اگر این خبرها صحت داشته باشند، این اقدام مقدمه‌ای برای تقسیم سوریه و با ایجاد دولت کوچکی در داخل کشور سوریه است.

اما «عبد السلام عبد الرزاق» تحلیلگر مسایل نظامی در گفت‌ووبی که با «عربی ۲۱» داشت، دلیل قصد آمریکا برای ایجاد نیروی پدافند هوایی در شمال شرق سوریه را نگرانی آن از افزایش حملات موشکی و پهنپای علیه پایگاه‌هایش در آنجا دانست و گفت: آمریکا قصد ایجاد پایگاه‌های ثباتی در سوریه را دارد که برای مقابله با حملات پهنپادی و موشکی ایران به سمت پایگاه‌هایش و یا به سمت اراضی اشغالی، مناسب‌تر باشند.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۳ و ۱ قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶/۰۳/۲۷۱۰/۰۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۴ هیات موضوع ماده یک قانون مذکور و رای اصلاحی شماره ۱۴۰۲۶/۰۳/۲۷۱۰/۰۵۹۶ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ تصراتی متقاضی آقای علی اکبر بی نیاز نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۴/۰۳۴ مترمربع قسمتی از پلاک – فرعی از پلاک ۴۶ اصلی واقع بخش نه مشهد که خریداری از بدالله بی‌نیاز تأیید گردیده است لذا به موجب ماده ۴ قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ این‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به دفاقله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها-رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید ادعا نمایند، معترض باید تقویت ملت‌های خود و پایان دادن عادلانه به جنگ استفاده می‌کنیم؛ جنگی که پوتین باید در آن شکست بخورد.

مجلس نمایندگان آمریکا شنبه شب لایحه کمک ۶۰۸۴ میلیارد دلاری به اوکراین را تصویب کرد. این لایحه همچنین مجوز مصادره دارایی‌ها روسیه و انتقال آن به اوکراین را صادر کرده است. دنیس شمچال نخست وزیر اوکراین با استقبال از این اقدام آمریکا در تلگرام نوشت، ما منابع مهمی برای پیروزی و بازسازی دریافت می‌کنیم. از کشورهای دیگر که داری‌های روسیه را در اختیار دارند، می‌خواهم که از این الگو پیروی کنند.